
Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Technická specifikace předmětu plnění 
 
 

Obchodní název nabízeného plnění: MAQUET TRANSMAQUET 

Specifikace: Splňuje: Dodavatel nabízí: 

   

Překladové zařízení pro pacienty   

- pacientské překládací zařízení určeno k překládání 
pacientů z lůžka na transportní desku operačního 
stolu, a naopak při přechodu mezi sterilním a 
nesterilním prostředím ANO / NE  

zařízení pro 
překlad pacienta 
z postele na op. 
stůl a naopak při 
přechodu mezi 
nesterilním a 

sterilním 
prostředím  

- výškově stavitelná základna a pracovní deska 
posuvnou do stran  ANO / NE  

výškově stavitelná 
základna, 

pracovní deska 
posuvná do stran 

- přesun pacienta pomocí tzv. nekonečného pásu ANO / NE  nekonečný pás 

- automatický režim překladu pacienta ANO / NE  automatický režim 

- nosnost min. 180 kg ve všech polohách bez 
omezení rychlosti posuvu 

ANO / NE  180 

- hmotnost zařízení max. 650 kg ANO / NE  650 

- zdvih spodní hrany pracovní desky min. v rozsahu 
min. 57 cm až 102 cm 

ANO / NE  57-103 

- šířka překládací desky min. 190 cm ANO / NE  190 

- max. boční vysunutí desky ≥ 75 cm ANO / NE  760 

- ovládání zařízení ručním otočným panelem s 
displejem přístupné z obou stran a bezdrátovým 
ovladačem 

ANO / NE  
otočný panel s 

displejem 

- ovládací panel s displejem a komunikací v ČJ ANO / NE  ČJ 

- zařízení musí být vybaveno senzory a dalšími 
ochrannými prvky zabraňujícími nekontrolovanému 
sesunutí pacienta z pracovní desky 

ANO / NE  IR senzory 

- pracovní deska musí být vyhřívaná na 30⁰C ± 10 % ANO / NE  30 

- napájecí napětí 220-240V/50Hz ANO / NE  230/240V/50/60Hz 

 
 
 
V Praze dne: 03.05.2023 
 
 
 

……………………………………………………………….. 
(podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele) 

Michal Válka, jednatel 


		2023-05-03T14:14:48+0200
	Michal Válka


		2023-06-01T11:33:35+0200
	MUDr. Pavel Piler




